МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

И Ж Ж 32 №‘11» /А О О
г.Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2023 года
поступающих на заочную форму обучения
по программам магистратуры на места
за счет средств федерального бюджета РФ

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический
государственный университет на обучение по основным образовательным программам
высшего образования - программам магистратуры на 2023-2024 учебный год и на
основании протокола заседания приемной комиссии от 7 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на места по основному конкурсу следующих

поступающих на очную форму обучения по основным образовательным программам
высшего образования - программам магистратуры за счет средств федерального бюджета
РФ:

Институт педагогики и психологии
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование»

(программа магистерской подготовки «Управление в сфере образования»)

1. Яковлеву Татьяну Алексеевну 93 балла РФ
2. Ткач Яну Андреевну 80 баллов РФ
3. Просекову Алину Павловну 79 баллов РФ
4. Насуту Екатерину Александровну 78 баллов РФ
5. Абрамову Веронику Александровну 77 баллов РФ
6. Артемьеву Оксану Александровну 77 баллов РФ
7. Ткач Ярославу Сергеевну 77 баллов РФ
8. Протасова Дмитрия Евгеньевича 75 баллов РФ
9. Ефименко Полину Александровну 73 балла РФ

Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование»
(программа магистерской подготовки «Педагогика и психология воспитания»)

1. Алейник Ксению Владимировну 75 баллов РФ
2. Ефремкина Александра Александровича 72 балла РФ
3. Ларину Алину Евгеньевну 70 баллов РФ
4. Мазур Алину Валерьевну 69 баллов РФ
5. Тодосейчук Александру Сергеевну 69 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

6. Плохотнюк Дарью Сергеевну 63 балла РФ
7. Манееву Викторию Алексеевну 61 балл РФ
8. Алимова Егора Феркатовича 58 баллов РФ
9. Приму Светлану Владимировну 55 баллов РФ
10. Вахромееву Елизавету Алексеевну 64 балла РФ

Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование»
(программа магистерской подготовки «Инновационные технологии и проектирование

в образовании»)
1. Суркову Елену Станиславовну 77 баллов РФ
2. Стасюк Анастасию Алексеевну 75 баллов РФ
3. Молодкину Елизавету Андреевну 74 балла РФ
4. Толмачеву Екатерину Владимировну 73 балла РФ
5. Ушакову Ларису Евгеньевну 67 баллов РФ
6. Карташёву Ирину Витальевну 70 баллов РФ
7. Ушакову Екатерину Брониславовну 68 баллов РФ
8. Жукову Викторию Анатольевну 56 баллов РФ
9. Т ретьякову Галину Дмитриевну 55 баллов РФ

Естественно-географический факультет
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование»

(программа магистерской подготовки «Естественно-научное образование»)
1. Прокопенко Алексея Сергеевича 72 балла РФ
2. Белоглазова Андрея Владимировича 70 баллов РФ
3. Ефременко Варвару Сергеевну 67 баллов РФ
4. Осадчук Наталью Геннадьевну 59 баллов РФ
5. Кресько Андрея Романовича 56 баллов РФ

Факультет филологии и межкультурной коммуникации
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование»

(программа магистерской подготовки «Филологическое образование»)
1. Сухих Тимофея Петровича 57 баллов РФ

Факультет истории и юриспруденции
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование»

(программа магистерской подготовки «Историческое образование»)
1. Сол Анастасию Сергеевну 84 балла РФ
2. Лебедеву Светлану Андреевну 70 баллов РФ
3. Филину Виту Анатольевну 68 баллов РФ
4. Черчаеву Ангелину Сергеевну 72 балла РФ
5. Сайберт Татьяну Александровну 57 баллов РФ

И.о.ректора V В.С.Бавыкин

И.Н.Шугина /
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.

1
3
3
3
*
з
1
ч

ч

1
1
3
3
3

з
5
1
Ч

3
1
*
*
з
3
5
3
1

1
1

*
3
3
3
3
1

ч
1
3
3
3
3
з
з
1